



**Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych**

**ul. Gen. Sikorskiego 38**

**62-300 Wrzesnia**

**Wszyscy uczestnicy postępowania**

**Wyjaśnienia treści SWZ, modyfikacja treści SWZ**

**dotyczy:** postępowania prowadzonego w trybie podstawowym – art. 275 pkt 1 ustawy Pzp poniżej równowartości 215.000 euro na „**Dostawę fabrycznie nowego pojazdu ciężarowego na podwoziu dwuosiowym o DMC administracyjnym 18000 kg z zabudową hakową**”.

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych informuje, że w niniejszym postępowaniu wniesiono następujące pytania dotyczące dostawy fabrycznie nowego pojazdu ciężarowego na podwoziu dwuosiowym o DMC administracyjnym 18000 kg z zabudową hakową:

**Pytanie 1:**

Czy Zamawiający dopuszcza rozstaw osi 3875mm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza rozstawu osi 3875 mm i pozostaje przy zapisach zawartych w SWZ.

**Pytanie 2:**

Czy Zamawiający dopuszcza oś tylną wyposażoną w dwa miechy?

**Odpowiedź:**

Zamawiający pozostaje przy zapisach zawartych w SWZ „oś tylna na zawieszeniu pneumatycznym, wyposażona w dwa miechy o nośności min. 8,50t”.

**Pytanie 3:**

Czy Zamawiający dopuszcza zautomatyzowaną skrzynię biegów?

**Odpowiedź:**

Zamawiający pozostaje przy zapisach zawartych w SWZ „zautomatyzowana lub automatyczna skrzynia biegów”.

**Pytanie 4:**

Czy Zamawiający dopuszcza zderzak przedni plastikowy?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza także zderzak przedni plastikowy, a zapis w SWZ otrzymuje brzmienie „zderzak przedni (dopuszczalny również plastikowy) wyposażony w płytę czołową przeznaczoną do montażu pługu śnieżnego, wyposażony w instalację elektryczną do współpracy z pługiem”

**Pytanie 5:**

Czy Zamawiający dopuszcza szybę przednią bez ogrzewania?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza również szybę przednią bez ogrzewania, a zapis w SWZ otrzymuje brzmienie „szyba przednia ogrzewana elektrycznie (dopuszcza się również szybę przednią nieogrzewaną elektrycznie), lusterka boczne ogrzewane elektrycznie”.

**Pytanie 6:**

Czy Zamawiający dopuszcza centralny zamek bez pilota?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza centralnego zamka bez pilota i pozostaje przy zapisach zawartych w SWZ.

**Pytanie 7:**

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd bez zewnętrznej osłony przeciwsłonecznej?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza pojazd bez zewnętrznej osłony przeciwsłonecznej.

**Pytanie 8:**

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd bez wywietrznika dachowego?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu bez wywietrznika dachowego i pozostaje przy zapisach zawartych w SWZ.

**Pytanie 9:**

Czy Zamawiający dopuszcza radioodtworacz bez zestawu głośnomówiącego?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza radioodtworacza bez zestawu głośnomówiącego i pozostaje przy zapisach zawartych w SWZ.

**Pytanie 10:**

Czy zamawiający dopuści pojazd z rozstawem osi 3800 mm ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu z rozstawem osi 3800 mm i pozostaje przy zapisach zawartych w SWZ.

**Pytanie 11:**

Czy zamawiający dopuści pojazd z tempomatem nie adaptacyjnym ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu z tempomatem nieadaptacyjnym i pozostaje przy zapisach zawartych w SWZ.

**Pytanie 12:**

Czy zamawiający dopuści pojazd bez wskaźnika ciśnienia ogumienia ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu bez wskaźnika ciśnienia ogumienia i pozostaje przy zapisach zawartych w SWZ.

**Pytanie 13:**

Czy zamawiający dopuści pojazd z kołami o rozmiarze 295/80 R22,5 ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza również pojazd z kołami o rozmiarze 295/80 R22,5, a zapis w SWZ otrzymuje brzmienie: „Koła o rozmiarze 315/80 R22,5 – plus koło zapasowe (dopuszczalne również koła o rozmiarze 295/80 R22,5)”.

**Dotatkowo Zamawiający w rozdziale III ust. 2 pkt 1) dodaje zapis: „ - tylny zaczep pod przyczepę do kontenerów”.**

**Z poważaniem**

**W załączeniu:**

1. SWZ po modyfikacji z dnia 22.05.2023r.
2. Załącznik nr 2 – po zmianach z dnia 22.05.2023r.